24 апреля 2020 года «Первостепановский вестник» № 17

	Первостепановский вестник
	2020
24 апреля
пятница

	Газета основана 25 марта 2011 года

	№ 17

1. Постановление администрации Первостепановского сельского поселения от 24.04.2020 г. № 20 «О внесении изменений в постановление администрации  Первостепановского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 15.11.2017 г. №56 «Об утверждении Административного регламента администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» ………………………………………………………………………………………………………………… 1
Постановление администрации Первостепановского сельского поселения от 24.04.2020 г. № 20 «О внесении изменений в постановление администрации  Первостепановского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 15.11.2017 г. №56 «Об утверждении Административного регламента администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации Уставом  Первостепановского сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики администрация  Первостепановского  сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Административный регламент администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный  постановлением администрации  Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 15.11.2017 № 56 (с изменениями от 27 декабря 2018 г. № 60, 28 февраля 2019 г.  № 12)  (далее – Административный регламент), следующие изменения:
     1.1  в пункте 2.4.  раздела 2:

    а) слова «семь рабочих дней» заменить словами «пять рабочих дней»;
    1.2  пункт 2.3.  раздела 2 изложить в новой редакции:

    « 2.3. Описание результата предоставления муниципальной услуги

             Конечным результатом предоставления муниципальной услуги является:

- выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в том числе разрешения в отношении этапов строительства, реконструкции объектов капитального строительства;

- уведомление об отказе в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в том числе разрешения в отношении этапов строительства, реконструкции объектов капитального строительства.»;

              1.3.  пункт 2.6 дополнить пунктом 2.6.1.   следующего содержания;
    «В случае, если подано заявление о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства, оформляются в части, относящейся к соответствующему этапу строительства, реконструкции объекта капитального строительства. В указанном случае в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства указываются сведения о ранее выданных

разрешениях на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства (при наличии).»;

       1.4  в пункт 3.5. разделе 3 добавить абзац 14  следующего содержания:
     «Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

              2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Первостепановского

сельского поселения Цивильского района                                    С.Г.Николаев

	Периодическое печатное издание

«Первостепановский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429921, с. Первое Степаново,
ул. Молодёжная, д.2
Email: sao-pervo@zivil.cap.ru
	Учредитель

Администрация Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета -главный редактор

Николаев С.Г.
Тираж  20 экз.

Объём 1 п.л. формат А 4

Распространяется бесплатно

PAGE
- 2 -